Протокол №2
Общего собрания учредителей

Некоммерческого партнерства «Байкальское региональное объединение проектировщиков»
г. Иркутск                                                                                                                  "17" декабря 2008 г.

Присутствовали:

Учредители Партнерства:

	№
	Наименование учредителя Партнерства
	Представитель учредителя

	1.
	ЗАО "ВостСибПроект"
	Генеральный директор Готовский Иван Сергеевич

	2.
	ЗАО «Востсибтранспроект»
	Генеральный директор Кожокарь Михаила Семеновича

	3.
	ОАО "Иркутскгипродорнии"
	Заместитель генерального директора по менеджменту качества и инновациям Беспалов Дмитрий Петрович

	4.
	ОАО «ИПСП»
	Генеральный директор Заиграев Анатолий Самуилович

	5.
	ЗАО ПИИ «ГорПроект»
	Генеральный директор Кузаков Николай Александрович

Полномочия представителей учредителей проверены.
Председателем собрания единогласно избрали: Кузакова Николая Александровича.
Секретарем собрания единогласно избрали: Готовского Ивана Сергеевича.

Повестка дня:

1) Избрание Правления Партнерства и Председателя Правления Партнерства.

2) Утверждение Положения о членстве в Партнерстве.
3) Утверждение фирменного логотипа Партнерства.

1. СЛУШАЛИ: Председателя собрания о выборах Правления Партнерства и Председателя Правления партнерства.

РЕШИЛИ:
1) Избрать Правление Партнерства в следующем составе:

· Готовский Иван Сергеевич (Генеральный директор ЗАО "ВостСибПроект")

· Косяков Анатолий Яковлевич (Генеральный директор ОАО "Иркутскгипродорнии")

· Заиграев Анатолий Самуилович (Генеральный директор ОАО «ИПСП»)

· Кузаков Николай Александрович (Генеральный директор ЗАО ПИИ «ГорПроект»)

· Грязнова Наталья Ивановна (Генеральный директор ОАО «Бурятгражданпроект»)

· Викулов Юрий Ефимович (Генеральный директор ЗАОр «НП Читагражданпроект»)

           2) Избрать Председателем Правления Партнерства Кузакова Николая Александровича.
 ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
2. СЛУШАЛИ: Председателя собрания о Положении о членстве в Партнерстве.

РЕШИЛИ: Утвердить Положение о членстве в Партнерстве.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
3. СЛУШАЛИ: Председателя собрания о фирменном логотипе Партнерства.

РЕШИЛИ: Утвердить фирменный логотип Партнерства.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
Председатель собрания  ________________Кузаков Н.А.

Секретарь собрания ___________________Готовский И.С.

PAGE
1